turboMAG pure
JSQ25-MAG CN 13-4/0-0 W H
zh 使用和安装说明80
00
02
26
01
_0

用资料和相关规定，并遵守检查和保养规定。
表 2.1 产品功率型号
表 2.2 产品型号说明
图 2.1 产品铭牌
turboMAG pure N 13L
家用供热水燃气快速热水器
型号：JSQ25-MAG CN 13-4/0-0 W H
额定热负荷                       25.2kW
热水产率（△T=25K  ）              13 kg/min
热水产率（△T=35K  ）  9.3 kg/min
适用燃气类型                     天然气 12T
额定燃气压力                     2000pa
最小启动流量                     2.5 kg/min
水压范围                         0.04 ~0.6Mbar
热水供应温度范围                 35~60℃
额定电压                         220V~50Hz
额定电功率 38W
防冻加热功率 112W
防水保护等级 IPX2
产品外形尺寸 555X350X155mm
设备版本 R3
1. 安装和使用设备前，请仔细阅读说明书；
2. 请确认所用燃气类型与设备要求一致，严禁使用规定外燃气；
3. 严禁私自拆、装热水器或改动烟道；
4. 该设备安装在有保温的室内，严禁安装在室外；
 5. 电源插座必须有可靠的接地；
 威能（无锡）供热设备有限公司
VAILLANT GROUP
Drawing No.:   0020176565
Version:   02.0
Release doc No.:  1027339
Model No.:     -
Rev. Model:     -
Sheet:  1   of   1
Specification:     -
18
▶
▶
安全性说明和规范
turboMAG pure    燃气热水器安装与使用说明
3 安全性说明和规范
3.1 安全性说明
3.1.1 安装
3.1.2 初次运行
注意！
旋紧或松开螺钉时，请使用合适的工具（不要